
 

 
ZARZĄDZENIE  Nr  38/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 10 czerwca  2020 roku  

 

w  sprawie: zmiany zarządzenia dotyczącego utworzenia w  formacji obrony cywilnej. 

 

 Na podstawie art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1541 ) 

zarządza się,  co następuje: 

§ 1 

      W zarządzeniu Nr 55/V/2009 Wójta Gminy Wielka Nieszawka dnia 17 września 2009 r. 

w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 pkt. 1  lit. a zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„a)  komendant drużyny – Filip MURAWSKI” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 


